

Działka 2400m², Burowo, gm Goleniów

Działka na sprzedaż - Burowo

cena **125 000** zł

pow. działki: **2 400,00**
m²



Nieruchomość gruntowa niezabudowana zlokalizowana w miejscowości Burowo, gm. Goleniów, pow. goleniowski, woj. zachodniopomorskie, o powierzchni 2.400m².

W ewidencji gruntów działka oz. symbolem użytku : RVI-grunty orne o pow. 0.1600 ha oraz PsV- pastwiska trwałe o pow. 0.08 ha.

Miejscowość Burowo oddalona od Goleniowa ok. 12,1 km, droda DW 113.

Działka położona na terenie, gdzie nie obowiązuje miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego. Nie leży na obszarze rewitalizacji oraz nie jest objęta uproszczonym planem urządzenia lasu.

Księga Wieczysta-bez obciążeń.

W otoczeniu niniejszej działki istnieje zabudowa mieszkaniowa i gospodarcza.

Działka położona w pierwszej linii zabudowy. Dojazd z drogi głównej asfaltowej.

W drodze sieci uzbrojenia podziemnego: sieć gazowa, widociągowa. prąd.

Teren płaski, nie zadrzewiona, nie ogrodzona.

Cena ofertowa do negocjacji.

Zapraszam do zapoznania się z niniejszą nieruchomością gruntową.

INWESTOR NIERUCHOMOŚCI - Agenci PRO

Nie znalazłeś oferty, która Cię interesuje? Znajdziemy dla Ciebie najlepszą.
ZADZWOŃ, w naszej ofercie posiadamy również niepublikowane nieruchomości.

Kupując z nami, otrzymujesz 10% zniżki na zakupy w Leroy Merlin !!

Gwarantujemy najlepsze ceny nieruchomości.
Bezpłatnie załatwimy Ci najlepszy kredyt hipoteczny.
Bezpłatnie wycenimy Twoją nieruchomość.
Pomożemy w załatwieniu spraw spadkowych i innych sprawach prawnych.
Pomożemy w doborze ekipy remontowej i przeprowadzkowej.

Czuj się bezpieczny !!! Posiadamy ubezpieczenie OC na 1.000.000 EURO

Chcesz szybko sprzedać swoją nieruchomość?
*** ZADZWOŃ 604 11 12 13 *** PŁACIMY GOTÓWKĄ *** DECYZJA W TYM SAMYM DNIU***
Kupujemy domy, mieszkania, działki.
W każdym stanie również zadłużone, do kapitalnego remontu z trudną sytuacją prawną.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol	INW31172	Powierzchnia działki	2 400, 00 m ²
Forma własności działki	WŁASNOŚĆ	Cena za m2	52, 08 PLN
Cena 	125 000, 00 PLN		

uzbrojenie

Energia elektryczna	<input checked="" type="checkbox"/>	Podłączony gaz	<input checked="" type="checkbox"/>
Podłączony wodociąg	<input checked="" type="checkbox"/>		

informacje dodatkowe

Kształt działki

NIEREGULARNY

Droga dojazdowa

ASFALTOWA



więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl